
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02004057 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

335309

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000020/2022

01/07/2022 00:00:00

04/07/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, IV

280768,50

Contratação de empresa em caráter emergencial para locação de veículos para o transporte dos

alunos regularmente matriculados no município de Passa e Fica/RN, bem como para os alunos

matriculados em cursos técnicos e superiores em outros municípios para os quais o município possa

ofertar o transporte

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TR - TRANSPORTE ESCOLAR.pdf

6066F97401DFD98215D48A6101B58C87

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

1E07F05CAE2AB53B5483FFAFD74C9E95

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO DL 020-2022 DR RODRIGO.pdf

E3459074A350E4DC92483FFE7C054AF4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO DL 020-2022 PIO.pdf

5DC115BB388CECE892007E9E6E453943

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DL 020-2022 ASSINADO .pdf

D1BF76118B59E44D390E443FB31F88AE

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM EXTRATO.pdf

DF25574D8EDF723D01A9A139C3995158

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 020-2022 ASSINADO.pdf

0441740A728859B84D3AC9A5BC1A12EE

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

2514B1213692F2034A79C029267229D5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PESQUISA MERCADOLOGICA.pdf

5BEE2694378D5F452FCEC85B1065F416

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER DA JUSTIFICATIVA DL 020-2022 .pdf

ADF64EC0B79722EE37867EC1B306B5B0

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPENSA 20.pdf

9347564C1AEC4AC008A8AED6F280ED72

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:335309

Data e hora do Envio: 06/07/2022 10:56:00

Data e hora da criação deste Documento: 06/07/2022 10:56:20

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


